PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 10.200/2014

DECLARA A ESTABILIDADE DE SERVIDORES APROVADOS EM
AVALIAÇÃO ESPECIAL DE DESEMPENHO, POR TÉRMINO DO

PERÍODO DO ESTÁGIO PROBATÓRIO.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto nos arts. 25, ~ 5° art. 26 e 30 da Lei Complementar nO60/2009 -
Estatuto dos Servidores Públicos do Município e;

Considerando, o disposto nos arts. 12 e 27 do Decreto n° 2.813/2011 e;

Considerando, finalmente, a conclusão dos Processos pelas Comissões de Avaliação de
Desempenho dos Servidores em Estágio Probatório.

RESOLVE

Art. 1° - Declarar Estáveis no Serviço Público Municipal, os servidores abaixo
relacionados:

RESP NOME CARGO DATADA
ESTABILIDADE

01279 PAULO CESAR FERREIRA MOTORISTA 03/05/14
03818 BALTAZARlNA DE SOUZA BARROS AUXILIAR SERVo GERAIS I 0l/05!l4
04023 JUBER ELIAS DA CUNHA AUXILIAR SERVo GERAIS I 0l/05!l4
04103 MARIA APARECIDA DE F. MENDES AUXILIAR SERVo GERAIS I 27/04/14
04354 LUCIMAR PEREIRA G. QUEIROZ PROFESSOR P2 - INGLES 28/04!l4
04357 DIRCEU JOSE BRIGA TO PA VIA TO MEDICO ESP. - UROLOGIA 28/04/14
04361 AGNALDO DE CASTRO BORGES AUXILIAR SERVo GERAIS I 03/05!l4
04364 ALIETE DE CASTRO FERREIRA AUXILIAR SERVo GERAIS I 03/05/14
04378 ARNALDO DOS REIS ROSA MOTORISTA 03/05!l4
04381 BELMICAR FERNANDES CORREA MOTORISTA 03/05/14
04396 CLAUDIO HENRIQUE FERNANDES OPERADOR DE MAQ. PESADAS 03/05/14
04402 CRISTIANY NUNES CALDEIRA ODONTOLOGO 03/05!l4
04417 EDSON BORGES CORTES MOTORISTA 03/05/14
04419 EDV ALDO TEIXEIRA DE A. JUNIOR ODONTOLOGO 03/05!l4
04425 ERENILDO BATISTA DE MEDEIROS AUXILIAR SERVo GERAIS I 03/05!l4
04427 EURIPEDES DONIZETE DOS SANTOS ENFERMEIRO 03/05!l4
04430 EUZEBIO LOURENCO MOTORISTA 03/05/14
04437 FERNANDA DANIELA DE F. LACERDA AUXILIAR DE ADMINISTRACAO 03/05!l4
04454 GILSON ALVES DE SOUSA AUXILIAR DE ADMINISTRACAO 03/05!l4
04455 GRAZIELI SILVA DE O. LACERDA FISIOTERAPEUTA 03/05/14
04466 ILDEU ALVES DE SOUZA AUXILIAR SERVo GERAIS I 03/05!l4
04479 JOSE DOS REIS AG.SERV.OBRAS-ELE RICISTA 03/05!l4

""\.

I

\P
Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740.000

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

04480 JOSE DOS REIS AUXILIAR SERVo GERAIS I 03/05/14
04488 JULIO BATISTA DE SOUZA JOAO AUXILIAR SERVo GERAIS I 03/05/14
04490 KARLA MAGELA DE CASTRO ROMAO AGENTE ADMINISTRATIVO 03/05/14
04496 LAURA MARIA DA SILVA TECNICO EM RADIOLOGIA 03/05/14
04498 LEANDRO DOS REIS LEOPOLDINO MECANICO 03/05/14
04504 LUCI PEREIRA SOARES AUXILIAR SERVo GERAIS I 03/05/14
04515 MARIA APARECIDA ALVES DE PAULO AUXILIAR SERVo GERAIS I 03/05/14
04517 MARIA APARECIDA RIBEIRO AUXILIAR SERVo GERAIS I 03/05/14
04527 MARIA JOSE DE ALMEIDA AUXILIAR SERVo GERAIS I 03/05/14
04543 MIGUEL HENRIQUE M. DE MOURA AUXILIAR SERVo GERAIS I 03/05/14
04544 NAIR TEREZINHA CAMPOS AUXILIAR SERVo GERAIS I 03/05/14
04545 NATASSIA MACHADO T.DE OLIVEIRA FARMACEUTICO-BIOQUIMICO 03/05/14
04549 NILSON FERREIRA DE LIMA MOTORISTA 03/05/14
04555 PAULO CESAR DE LIMA JUNIOR MOTORISTA 03/05/14
04556 PAULO GUILHERME SILVA AUXILIAR SERVo GERAIS I 03/05/14
04561 RAFAELA TACIANA R. N. CAMARGOS AGENTE ADMINISTRATIVO 03/05/14
04565 RENATO AMARAL MOTORISTA 03/05/14
04566 RENATO CESAR DA SILVA AUXILIAR SERVo GERAIS I 03/05/14
04570 RICARDO NUNES DE SIQUEIRA AUXILIAR SERVo GERAIS I 03/05/14
04572 ROGERIO CANDIDO DOS REIS MOTORISTA 03/05/14
04577 SAMARA LUANA PRATES DE ARAUJO AUXILIAR DE ADMINISTRACAO 03/05/14
04579 SARA DE OLIVEIRA REIS SANTOS AUXILIAR DE ADMINISTRACAO 03/05/14
04580 SAUL GARCIA DA SILVA AUXILIAR SERVo GERAIS I 03/05/14
04593 VAIM JOSE DA SILVA AUXILIAR SERVo GERAIS I 03/05/14
04595 VALDO AMARO DE JESUS AG.SERV.OBRAS-MARCENEIRO 03/05/14
04597 VANIA FERREIRA ROSA AUXILIAR SERVo GERAIS I 03/05/14
04599 VANILDA CARMELIT A DE CASTRO AUXILIAR SERVo GERAIS I 03/05/14
04600 VANlLDA DA CUNHA ARAUJO AUXILIAR SERVo GERAIS I 03/05/14
04601 VANTUIR PIRES DA SILVA AUXILIAR SERVo GERAIS I 03/05/14
04605 VIVIAN DE OLIVEIRA TEIXEIRA ODONTOLOGO 03/05/14
04609 WILSON JOSE DE SOUZA AG.SERV.OBRAS-CARPINTEIRO 03/05/14

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 30 de abril de 2014.

LJeampoS d~uerra
~Tfeito Municipal

~~blicada(o)JornalMo. de',
1tit~OC; 'YJ iD em ffi ImJ20f-i
pago 991 e afu<ada(o) no plac~d 2
da Prefeitura Municipal de Patroclnlo
dia05/0S120t~ à dia J;<.,IOS/201<t

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001
	00000002